PORTARIA TRT/SGPE Nº 66/2026

A  SECRETÁRIA  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  SUBSTITUTA  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO a instrução constante nos autos do Processo n.
598/2026

R E S O L V E:

DESIGNAR  a  servidora  MARIA  JOSÉ  MATOS  DE  SOUZA,  ANALISTA
JUDICIÁRIA, com lotação no SETOR DE ATENDIMENTO DO PJE – 2º
GRAU, para exercer, no período de 29/1/2026 a 2/2/2026, sem
prejuízo de suas atribuições, a Função Comissionada de CHEFE
DE  SEÇÃO  (459),  símbolo  FC-5,  em  substituição  à  titular,
FERNANDA GUIMARÃES MEILSMIDTH SANTOS, TÉCNICA JUDICIÁRIA, por
motivo de férias.

CAMPO GRANDE-MS, 29 de janeiro de 2026.

ELIZABET VIEIRA DE ALEXANDRE

SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTA